40916915F Adreça: carrer Lligallo de Carvallo, 30 L’ALDEA 
Arquitecte Municipal 

I.00.3 PRESSUPOST 

El pressupost total d’execució material de les obres previstes en el “Projecte de Reparació dels danys 
ocasionats per les pluges excepcionals” és de 81.183,94 € (vuitanta-un mil cent vuitanta-tres i 
noranta-quatre cèntims). 

Conseqüentment, el pressupost total per contracte (PEC), inclòs el benefici industrial, les despeses 
generals i l’impost sobre el valor afegit (IVA) puja a la quantitat de 116.896,76 € (cent setze mil vuit 
cents noranta-sis euros i setanta-sis cèntims). 

I.00.4 PREVISIÓ DE L’EXECUCIÓ  

Ateses les característiques del present projecte, està prevista la seva execució en una sola fase i els 
treballs d’execució tindrien una durada aproximada d’un mes.

[...]

materials granítics i emulsió bituminosa catiònica amb un 60% de betum asfàltic tipus
C60B2/B3 CUR

3,75 €

(TRES EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-5 PB93-IZXA u Senyalització obra. Plaques triangulars, de 90 cm, amb pintura reflectant, per a 2 o més usos,
per a seguretat i salut

978,25 €

(NOU-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

P-6 PRCR-WHV4 km Reparació de camí forestal de 2 a 4 m d'amplària, amb neteja del camí, repàs de vorals a un
o dos costats,  suministre i compactació de tot-ú de cantera

1.020,07 €

(MIL VINT EUROS AMB SET CÈNTIMS)

Projecte per la reparació dels danys DANA 20024

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 P169-67C9 h Informació en Seguretat i Salut per als riscos específics de l'obra 20,75 €

Altres conceptes 20,75000 €

P-2 P1R2-6RJ7 m2 Esbrossada de plantes i herbes en interiors/exteriors, amb mitjans manuals, per a una alçària